
ZARZĄDZENIE NR 489/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 8 grudnia 2017 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. 
poz. 2077) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego; Kultury, Sportu 
i Promocji Miasta; Spraw Obywatelskich i Działalności Gospodarczej; Usług Komunalnych 
i Zarządzania Środowiskiem; Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa;  dyrektorom: 
Geoparku Kielce; Kieleckiego Parku Technologicznego; Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie; Miejskiego Zarządu Budynków; Miejskiego Zarządu Dróg; Zakładu Obsługi 
Urzędu Miasta Kielce; Wzgórza Zamkowego oraz Zarządu Transportu Miejskiego.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: E5BECB88-A0A9-4199-8A4B-DDA5C6987366. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

710 

710 

852 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 489/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 489 grudnia 2017r. 

 

1. GEOPARK KIELCE 

2. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

-       22 209 

     2 707 407 

             0 

             0 

-       22 209 

71095 

71095 

71095 

85203 

85216 

85219 

85220 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZASIŁKI STAŁE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -       88 516 

         6 238 

         4 107 

-       10 345 

-          950 

-          624 

           624 

           950 

-        1 560 

         1 200 

         3 200 

-          800 

-          195 

-          270 

-          115 

-          470 

-          990 

-       20 000 

        20 000 

         5 000 

-        8 954 

-          444 

         4 398 

-       22 209 

-       97 700 

        50 000 

-        1 063 

         1 063 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       22 209 

-       47 700 

        47 700 

4210 

4300 

6060 

3020 

4010 

4170 

4300 

3020 

4270 

4300 

4360 

4390 

4400 

4430 

4510 

4700 

4010 

4110 

4210 

4270 

4280 

4440 

3110 

4010 

4110 

4270 

4440 

Wydatki 

GMINA 

Id: E5BECB88-A0A9-4199-8A4B-DDA5C6987366. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

855 

700 

600 

801 

Dział 

RODZINA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

5. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

6. JEDNOSTKI DZIAŁAJACE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

-       66 307 

             0 

             0 

-       66 307 

85228 

85230 

85502 

85504 

85505 

70004 

60016 

80101 

80103 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

WSPIERANIE RODZINY 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-          183 

        65 000 

-       11 000 

-        6 300 

           183 

        80 118 

-       85 364 

         5 246 

-       22 980 

-       35 000 

         5 312 

-          371 

        56 221 

-          665 

-        2 517 

            27 

-           27 

        15 000 

-       81 000 

        50 000 

        16 000 

        10 000 

-       10 000 

-       60 000 

        60 000 

-        3 924 

        26 102 

        12 896 

         1 643 

           172 

-      161 979 

         1 258 

-        1 430 

-        1 578 

            40 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        80 118 

-       80 118 

-       22 980 

-       30 059 

        53 039 

             0 

             0 

-      126 800 

             0 

3020 

4010 

4110 

4120 

4360 

3110 

3110 

4270 

4010 

4010 

4110 

4120 

4010 

4110 

4120 

4270 

4280 

4210 

4300 

4430 

4520 

4210 

4360 

6050 

6060 

3020 

4010 

4110 

4210 

4211 

4260 

4411 

4421 

4440 

4510 

Wydatki 

Id: E5BECB88-A0A9-4199-8A4B-DDA5C6987366. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

921 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

7. WZGÓRZE ZAMKOWE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

80104 

80110 

80130 

80146 

80148 

80149 

80150 

85401 

92195 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

             0 

        95 799 

-        4 090 

-       21 453 

-        2 706 

         3 025 

-          890 

         6 096 

           187 

-          317 

             0 

-          312 

           251 

-          134 

           169 

        20 000 

-       20 000 

           545 

             0 

             0 

         9 262 

-        3 390 

-          620 

         4 142 

-       25 472 

-          142 

         4 356 

-        2 642 

-        1 202 

             0 

             0 

            31 

           173 

-          173 

-        1 500 

         1 500 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        75 968 

-          343 

             0 

           545 

-       16 220 

           512 

            31 

             0 

             0 

4010 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4280 

4300 

4440 

3020 

4010 

4110 

4210 

4260 

4440 

4241 

4301 

4010 

4300 

4700 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4440 

4010 

4110 

4120 

4010 

4110 

4440 

4210 

4440 

4010 

4170 

Wydatki 

Id: E5BECB88-A0A9-4199-8A4B-DDA5C6987366. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

600 

852 

855 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

8. ZAKŁAD OBSŁUGI URZĘDU MIASTA KIELCE 

9. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W KIELCACH 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

     2 795 923 

             0 

             0 

     2 795 923 

75023 

60004 

85203 

85228 

85501 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

OŚRODKI WSPARCIA 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0      2 795 923 

             5 

-        1 600 

-          256 

         8 796 

-          300 

-          450 

-            4 

           700 

-        5 194 

-          500 

-           41 

-           12 

-          524 

-          620 

         3 500 

-        3 500 

-       30 000 

        30 000 

-        1 324 

-          800 

         3 176 

-           37 

            20 

-           50 

-          404 

-          581 

        10 748 

-        6 000 

-        4 370 

-          378 

     2 754 604 

        41 319 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     2 795 923 

4190 

4270 

4280 

4300 

4360 

4380 

4400 

4410 

4420 

4430 

4480 

4520 

4530 

4700 

4210 

4270 

4210 

4270 

4210 

4230 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4700 

3110 

4010 

4110 

4120 

3110 

4010 

Wydatki 

Id: E5BECB88-A0A9-4199-8A4B-DDA5C6987366. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

852 

855 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

      115 107 

             0 

85117 

85202 

85220 

85508 

85510 

ZAKŁADY OPIEKUŃCZO-LECZNICZE I PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         66 307 

-       13 000 

-       10 000 

         7 000 

        10 000 

         6 000 

           300 

-      142 700 

-       42 700 

-        2 700 

        17 210 

        25 000 

         7 500 

        30 000 

        18 133 

           500 

        85 000 

           453 

-          200 

-        1 000 

         9 017 

-          239 

            40 

-        4 314 

-          100 

           800 

-        9 000 

-        1 000 

-          455 

         2 352 

         4 063 

         6 000 

-        1 175 

           134 

-          119 

-          800 

            59 

-           59 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4010 

4110 

4170 

4210 

4230 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4220 

4230 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

4480 

4510 

4520 

4610 

4780 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4270 

4300 

4480 

4520 

4700 

4300 

4360 

Wydatki 

POWIAT 

Id: E5BECB88-A0A9-4199-8A4B-DDA5C6987366. Przyjęty



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJACE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        66 307 

        66 307 

80102 

80111 

80120 

80130 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

GIMNAZJA SPECJALNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        5 400 

-        1 000 

-        1 000 

-           60 

        15 973 

-        5 110 

-        3 000 

-        2 000 

-        1 608 

-          815 

         1 000 

-          251 

         5 931 

-        1 045 

-        1 198 

           201 

-          618 

-          288 

         3 535 

-        1 501 

-        3 034 

         7 900 

-        1 000 

-       10 100 

-        2 900 

         2 000 

-          500 

           288 

-          186 

-       12 816 

         2 800 

-        1 000 

-        6 600 

-          900 

           186 

-          300 

-          600 

         3 500 

         1 700 

-          450 

         5 665 

        23 000 

             5 

           777 

        55 500 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        5 600 

-       19 416 

        34 197 

        70 298 

3110 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4230 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4400 

4410 

4430 

4440 

4520 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

4300 

4410 

4440 

3020 

4010 

4210 

4240 

4260 

4270 

4440 

4520 

4700 

4010 

4110 

4120 

4260 

4270 

4280 

4440 

4010 

Wydatki 

Id: E5BECB88-A0A9-4199-8A4B-DDA5C6987366. Przyjęty



7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

852 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJACE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

        48 800 

80134 

80146 

80148 

80150 

80151 

85406 

85407 

85420 

85205 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0         48 800 

            47 

-        3 294 

        13 963 

        10 000 

-        5 779 

-          502 

           363 

-        1 000 

-       22 000 

         4 700 

-        1 000 

-        1 000 

-          900 

-          800 

             0 

-           24 

         4 511 

           743 

           210 

         3 573 

-          613 

           428 

-        1 500 

         1 500 

             0 

             0 

             0 

-          403 

           403 

-          400 

         9 362 

-        8 600 

-          362 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       22 000 

             0 

-           24 

         8 424 

           428 

             0 

             0 

             0 

             0 

4110 

4120 

4260 

4270 

4300 

4410 

4700 

3020 

4010 

4210 

4240 

4270 

4520 

4700 

4300 

4440 

4010 

4110 

4120 

4260 

4440 

4010 

4010 

4110 

4010 

4120 

4260 

4300 

4440 

4170 

4210 

4260 

4410 

Wydatki 

Id: E5BECB88-A0A9-4199-8A4B-DDA5C6987366. Przyjęty



 

8 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

754 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

3. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        48 800 

             0 

             0 

80195 

75411 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ WYPŁACANE 
ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH  ORAZ FUNKCJONARIUSZY 

INNE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA ŻOŁNIERZY I 
FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        28 800 

        15 000 

         5 000 

-        5 000 

-        1 299 

         1 299 

-       65 042 

        65 042 

-       17 849 

        26 020 

-        2 000 

-          171 

-        1 000 

             0 

             0 

        48 800 

             0 

4010 

4240 

4270 

3070 

4010 

4040 

4050 

4060 

4180 

4210 

4410 

4480 

4520 

Wydatki 

Id: E5BECB88-A0A9-4199-8A4B-DDA5C6987366. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

750 

921 

750 

710 

750 

Dział 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 489/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 08 grudnia 2017r. 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

2. WYDZIAŁ KULTURY, SPORTU I PROMOCJI MIASTA 

3. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH I DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ 

1. WYDZIAŁ USŁUG KOMUNALNYCH I ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKIEM 

1. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH I DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

           480 

             0 

-          480 

           480 

-          480 

             0 

             0 

           480 

             0 

-          480 

80103 

80106 

80195 

75075 

92105 

75046 

71035 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

KOMISJE EGZAMINACYJNE 

CMENTARZE 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

HONORARIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

HONORARIA 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ZADANIA WŁASNE 

             0 

             0 

             0 

           480 

             0 

-          480 

-        2 155 

         2 155 

-           74 

            74 

-        3 000 

-       12 000 

        15 000 

-          767 

-           81 

           848 

           480 

-          580 

           580 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        2 155 

         2 155 

             0 

             0 

             0 

           480 

             0 

4330 

4330 

4177 

4247 

4090 

4210 

4300 

4090 

4120 

4210 

4170 

4260 

4300 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: E5BECB88-A0A9-4199-8A4B-DDA5C6987366. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

75046 KOMISJE EGZAMINACYJNE 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH              0 

Rozdz. § 

5 6 

-          480 

             0 -          480 

4590 

Wydatki 

Id: E5BECB88-A0A9-4199-8A4B-DDA5C6987366. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

855 

801 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 488/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 08 grudnia 2017r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

-       22 209 

     2 795 923 

        48 800 

     2 773 714 

        48 800 

-       22 209 

     2 795 923 

        48 800 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85216 

85501 

80195 

ZASIŁKI STAŁE 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE GMINOM 
(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM), ZWIĄZANE Z 
REALIZACJĄ ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCEGO 
POMOC PAŃSTWA W WYCHOWANIU DZIECI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

-       22 209 

     2 795 923 

        48 800 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

-       22 209 

     2 795 923 

        48 800 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       22 209 

     2 795 923 

        48 800 

             0 

             0 

             0 

2030 

2060 

2120 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: E5BECB88-A0A9-4199-8A4B-DDA5C6987366. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 489/2017 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 855, rozdział 85501 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.829.2017 z dnia 29 listopada 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę  2.795.923 zł na świadczenie 

wychowawcze udzielane na podstawie przepisów ustawy o pomocy państwa                     

w wychowywaniu dzieci.  

2. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

Dział 801, rozdział 80195  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

Zgodnie z porozumieniem nr MEN/2017/DWKI/1689 zawartym w dniu 27.11.2017r.  

pomiędzy Ministerstwem Edukacji Narodowej a Miastem Kielce na realizacje zadań z 

zakresu administracji rządowej, wynikających z programu kompleksowego wsparcia dla 

rodzin „Za życiem”, zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 48.800 zł.  

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 2.844.723 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

II. Zmniejszenia planu  dochodów i wydatków budżetowych 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85216 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.823.2017 z dnia 28 listopada 2017r.                             

i FN.I.3111.842.2017 z dnia 30 listopada 2017r Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o kwotę 22.209 zł przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków 

stałych z pomocy społecznej. 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 22.209 zł plan dochodów z tytułu ww. dotacji 

oraz plan wydatków. 

Id: E5BECB88-A0A9-4199-8A4B-DDA5C6987366. Przyjęty



2 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Geopark Kielce 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 10.345 zł            

z wydatków majątkowych, tj. z zadania pn.: „Geopark – Zakup serwera, komputerów 

wraz z oprogramowaniem i modernizacja sprzętu komputerowego” na wydatki bieżące    

z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie Geoparku Kielce. 

 

2. Kielecki Park Technologiczny 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty     

1.574 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Kieleckiego Parku Technologicznego. 

 

3. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty     

4.400 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiej Kuchni Cateringowej, ul. Piekoszowska 36a. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w dziale 

852, dokonano przeniesienia kwoty 29.398 zł między paragrafami wydatków                   

z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne, Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych oraz zakup papieru do drukarek. 

 

 Dział 852, rozdział 85219 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w dziale 

852, dokonano przeniesienia kwoty 51.063 zł między paragrafami wydatków z 

przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne, Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych. 

 

 

Id: E5BECB88-A0A9-4199-8A4B-DDA5C6987366. Przyjęty



3 

 

 Dział 852, rozdział 85220 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty     

65.183 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Ośrodka Interwencyjno – Terapeutycznego. 

 

 Dział 852, rozdział 85228 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty     

80.118 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na usługi opiekuńcze           

i specjalistyczne świadczone na rzecz podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie. 

 

 Dział 852, rozdział 85230 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty     

5.246 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na malowanie magazynu do 

przechowywania żywności Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 

 Dział 855, rozdział 85504 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty     

5.312 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składnik na ubezpieczenia 

społeczne pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 

 Dział 855, rozdział 85505 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty     

56.248 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Żłobka Samorządowego i Zakładowego „Uśmiech Malucha”. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty     

3.196 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Środowiskowego Domu Samopomocy, ul. Kołłątaja. 

 

 

Id: E5BECB88-A0A9-4199-8A4B-DDA5C6987366. Przyjęty



4 

 

 Dział 852, rozdział 85228 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty     

10.748 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne świadczone na rzecz podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie. 

 

 Dział 851, rozdział 85117 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty     

23.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego, ul. Króla Jana III Sobieskiego 30. 

 

 Dział 852, rozdział 85202 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty     

193.953 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76; Domu Pomocy 

Społecznej im. Jana i Marysieńki Sobieskich, ul. Króla Jana III Sobieskiego 30; Domu 

Pomocy Społecznej im. prof. Antoniego Kępińskiego, ul. Jagiellońska 76; Domu 

Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta, ul Żeromskiego 4/6; Domu Pomocy 

Społecznej im. F. Malskiej, ul. Tarnowska 10. 

 

 Dział 852, rozdział 85220 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty     

12.549 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące wydatki Domu 

Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76 w Kielcach; Zespołu 

Placówek „Kamyk”, ul. Marszałkowska 12 oraz Placówki Opieki Doraźnej „Azyl”. 

 

 Dział 855, rozdział 85508 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty     

59 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące wydatki Ośrodka 

Rodzinnej Pieczy Zastępczej, ul. Wesoła 47/49. 

 

 

Id: E5BECB88-A0A9-4199-8A4B-DDA5C6987366. Przyjęty



5 

 

 Dział 855, rozdział 85510 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty     

23.105 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące wydatki Zespołu 

Placówek „Kamyk”, ul. Marszałkowska 12 oraz Placówki Opieki Doraźnej „Azyl”, 

opłaty czynszowe z lokal placówki przy ul. Fosforytowej. 

 

 Dział 852, rozdział 85205 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi  ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w dziale 

852, dokonano przeniesienia kwoty 9.362 zł między paragrafami wydatków                    

z przeznaczeniem na zakup papieru i tonerów do drukarek. 

 

4. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

81.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Zarządu Budynków. 

5. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, rozdział 60016 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty  70.000 zł       

w ramach: 

a) wydatków bieżących  z przeznaczeniem na zakup oleju opałowego – 10.000 zł; 

b) wydatków majątkowych, tj. z zadania pn.: „Inicjatywy lokalne (budowa ulic: 

Chełmońskiego, Karkonowskiej, Rajtarskiej oraz zagospodarowanie terenów Miasta 

Kielce przy współudziale wspólnot mieszkaniowych” na zadanie pn.: „Zakupy 

inwestycyjne” – 60.000 zł. 

 

6. Wzgórze Zamkowe 

Dział 921, rozdział 92195 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty 

11.001 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Wzgórza Zamkowego. 

 

Id: E5BECB88-A0A9-4199-8A4B-DDA5C6987366. Przyjęty



6 

 

7. Wydział Usług Komunalnych i Zarządzania Środowiskiem 

Dział 710, rozdział 71035 - zadania realizowane przez Gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty      

580 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na prace konserwacyjne na 

cmentarzach wojennych. 

 

8. Zarząd Transportu Miejskiego 

Dział 600, rozdział 60004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 

30.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zarządu Transportu Miejskiego. 

 

9. Zakład Obsługi Urzędu Miasta 

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

3.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zakładu Obsługi Urzędu Miasta. 

10. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 188.203 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych /rozdział 80101/ - 42.111 zł; 

- bieżące funkcjonowanie przedszkoli /rozdział 80104/ - 105.107 zł; 

- inne formy wychowania przedszkolnego /rozdział 80106/ - 2.155 zł; 

- bieżące funkcjonowanie gimnazjów /rozdział 80110/ - 420 zł; 

  - realizację projektów pn.: „Ja dla Europy – Europa dla mnie – zagraniczne staże 

zawodowe uczniów Kopernika” realizowanego przez Zespół Szkół Ekonomicznych im. 

M. Kopernika w ramach programu Erasmus+, nr umowy: 2017-1-PL01-KA102-

0359938 /rozdział 80130/ - 20.000 zł; 

- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli /rozdział 80146/ - 545 zł; 

- bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych i przedszkolnych /rozdział 80148/ -     

13.404 zł; 

Id: E5BECB88-A0A9-4199-8A4B-DDA5C6987366. Przyjęty



7 

 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego /rozdział 80149/ - 4.356 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych  /rozdział 80150/ - 31 zł; 

- realizację projektu pn.: „Wysoka jakość edukacji przedszkolnej – lepszy start w życie” 

realizowanego przez Gminę Kielce /rozdział 80195/ - 74 zł. 

 

 Dział 854, rozdział 85401 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty     

173 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów i środków 

czystości w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 17. 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 145.394 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na:   

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych specjalnych /rozdział 80102/ -         

13.723 zł; 

- bieżące funkcjonowanie gimnazjów specjalnych /rozdział 80111/ - 2.986 zł; 

- bieżące funkcjonowanie liceów ogólnokształcących /rozdział 80111/ - 34.647 zł; 

- bieżące funkcjonowanie szkół zawodowych /rozdział 80130/ - 79.873 zł; 

- bieżące funkcjonowanie szkół zawodowych specjalnych /rozdział 80134/ - 4.700 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych  oraz szkołach 

artystycznych  /rozdział 80150/ - 9.037 zł; 

- kwalifikacyjne kursy zawodowe /rozdział 80151/ - 428 zł. 

 

 Dział 854 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty1.903 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie: 

Id: E5BECB88-A0A9-4199-8A4B-DDA5C6987366. Przyjęty



8 

 

- Miejskiego Zespołu Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych /rozdział 85406/ - 

1.500 zł; 

 - Miejskiego Ośrodka Wychowawczego /rozdział 85420/ - 403 zł. 

 

11. Wydział Spraw Obywatelskich i Działalności Gospodarczej 

Dział 750, rozdział 75046 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty      

480 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla członków 

komisji przeprowadzających egzaminy w zakresie transportu drogowego taksówką. 

 

12. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

92.361 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej. 

 

13. Wydział Kultury, Sportu i Promocji Miasta 

 Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty     

848 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działania promocyjne 

związane z Jarmarkiem Bożonarodzeniowym. 

 

 Dział 921, rozdział 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty     

15.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów na 

warsztaty Jarmarku Bożonarodzeniowego. 

 

Id: E5BECB88-A0A9-4199-8A4B-DDA5C6987366. Przyjęty




